
                                          Uchwała nr 296/2026                      DRUK NR 1219 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 stycznia 2026 

w sprawie powierzenia wykonywania pracy na stanowisku Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 21 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1135) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Bogumile Podgórzańskiej wykonywanie pracy na 

stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego  

w Drawsku Pomorskim na okres od dnia 8 stycznia 2026 roku do dnia 

zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorskim, nie 

dłużej niż do dnia 8 kwietnia 2026 r. 

 

§ 2 

1. Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Bogumile Podgórzańskiej 

upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności jednostki oraz do gospodarowania mieniem Powiatu 

zarządzanym przez jednostkę. 

2. Upoważnienia udziela się na czas określony w § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Pałażalski 

 



 

Uzasadnienie:  

W wyniku ogłoszonego konkursu na Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Drawsku Pomorskim nie został wybrany żaden/żadna kandydat/kandydatka ze 

względu na niespełnione wymogi formalne. 

Z obecną Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorskim zostało 

podpisane porozumienie w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dniem  

31 grudnia 2025 roku. W związku z powyższym uzasadnione jest powierzenie 

wykonywania pracy na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Drawsku Pomorskim Pani Bogumile Podgórzańskiej od dnia 8 stycznia 2026 

roku. 

 

 

Sporządziła: Joanna Rudziewicz 
 


